令和６年11月13日

３年生保護者 様

                         舞鶴市立与保呂小学校

                          校 長  寺町 麗子

下校時刻変更のお知らせ（訂正版）

 晩秋の候 保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。

 さて、10月17日付のお便りでお知らせしておりました11月20日の下校時刻ですが、

３年生は授業公開のため、下記のとおり変更させていただきます。ご迷惑をおかけ

しますが、ご理解・ご協力をよろしくお願いします。

記

１ 変 更 日   令和６年11月20日（水）

２ 下校時刻   通常 全学年   14：20

３年生 ５時間授業 14:45下校

（授業公開後、下校）

３年以外の学年   13:10下校

（４校時授業：給食、休憩、掃除後、下校。）